Дарья Михайловна Пузырева
(343) 321-06-40 (доб. 13)

Главам муниципальных образований
расположенных на территории
Свердловской области

(далее -  по списку)

Об оказании содействия

Уважаемые руководители!

В рамках исполнения условий Соглашения о сотрудничестве между
Правительством Свердловской области и Образовательным Фондом «Талант
и успех» от 12 декабря 2016 года, Указа Губернатора Свердловской области
«О создании Фонда поддержки талантливых детей и молодежи «Уральский
образовательный центр «Золотое сечение» от 02.03.2017 № 126-УГ,
направляю в Ваш адрес информацию об организации и проведении первой
академической смены Департаментом молодежной политики Свердловской
области по направлениям в области искусств, естественных наук, научного
и технического творчества, физической культуры
и спорта в г. Екатеринбурге с 01 по 21 августа 2017 года.

Прошу Вас оказать следующую информационную поддержку на территории
вверенного Вам муниципального образования:

- разместить официальную информацию на сайте Администрации
муниципального образования, сайтах учреждений общего, среднего образования,
учреждений культуры, спорта и молодежной политики;

- обеспечить публикации до 20 июня 2017 года по организации
и проведении первой академической смены в муниципальных средствах массовой
информации, включая печатные и электронные средства массовой информации,
телевидение, радио.

Приложение: 1. Информация для средств массовой информации на 1 л. в 1 экз.;
2. Положение о смене по направлению «НАУКА» на 3 л. в 1 экз.

Директор Департамента                                                                            О.В. Глацких

ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Малышева ул., д. 101, г. Екатеринбург, 620004
тел./факс (343) 312-06-40

E-mail: pr_dmp@egov66.ru
ОКПО 13089728,

ИНН / КПП 6670451611 / 667001001

___________________ №  ___________________

На №  ____________________________________